评估基准

日（如有）
定价原则

交易价格

（万元）

是否关联

交易
关联关系

截至报告

期末的执

行情况

4、其他重大交易

无

九、承诺事项履行情况

1、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

香港立讯有限

公司、深圳市资

信投资有限公

司

自上市之日起

三十六个月内，

不转让或者委

托他人管理本

公司本次发行

前所直接/间接

持有的立讯精

密股份，也不由

立讯精密回购

该部分股份。

2010 年 09 月 15

日
36 个月 履行完毕

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

立讯精密工业股份有限公司 2013 年度报告全文

42

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 90

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 罗振邦、李璟

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、公司发行公司债券的情况

为进一步改善公司债务结构，拓宽公司融资渠道、满足公司资金需求与降低融资成本，根据相关规定，并结合目前债券

市场的分析、比较和公司的资金需求情况，公司拟公开发行公司债券，本次公开发行公司债券规模为不超过人民币10亿元（含

10亿元）。公司第二届董事会第十五次会议与公司2013年第一次临时股东大会先后审议通过了《关于立讯精密工业股份有限

公司公司债券发行方案的议案》等议案及相关议项。

2013年12月25日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准立讯精密工业股份有限公司

公开发行公司债券的批复》（证监许可[2013] 1616号），核准公司向社会公开发行面值不超过10亿元的公司债券。以上信息，

详见公司历次公告，公告编号分别为：2013-027、2013-031、2013-045。

立讯精密工业股份有限公司 2013 年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

二、无限售条件股份 36,498 100%   18,249  18,249 54,747 100%

1、人民币普通股 36,498 100%   18,249  18,249 54,747 100%

三、股份总数 36,498 100%   18,249  18,249 54,747 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司董事会和年度股东大会的审议批准，2013年6月21日实施了2012年度利润分配和资本公积转增股本方案，以资本公积

金向全体股东每10股转增5股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司董事会和年度股东大会的审议批准，2013年6月21日实施了2012年度利润分配和资本公积转增股本方案，以资本公积

金向全体股东每10股转增5股。

股份变动的过户情况

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

经中国登记结算公司协助顺利完成了利润分配和资本公积转增股本方案。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 5,026 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 7,164

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

立讯精密工业股份有限公司 2013 年度报告全文

44

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的